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 EXP. NO. CM-2024-195

FECHA: 17/12/2024

NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 09/12/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO MIPYMES 

EMPRESAS MACANGEL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TRAVELISTA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EVS FILMS PRODUCCIÓN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

I 1 SERV.

CONTRATACIÓN DE PROVEEDOR PARA EJECUCIÓN DE ACTIVIDAD PARA 

PROYECCIÓN 2025 EN EL MARCO DE LA PLANIFICACIÓN ESTRATÉGICA DE LA 

DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA, COMPUESTO POR: 

1-ALQUILER DE ESPACIO PARA EVENTO CON UNA CAPACIDAD DE 100 PERSONAS 

MÁXIMO

2-ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA 100 PERSONAS 

3- MONTAJE Y DECORACIÓN 

4-SERVICIO DE COACH

5-SERVICIO DE MULTIMEDIA 

6-SERVICIOS DE PRODUCCIÓN DE MATERIALES POP

TODO LO REQUERIDO CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 4 DE LAS 

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

RD$917,250.00 RD$917,250.00

Marca: N/A

Entrega: Según Condiciones 

Generales

Garantía: No ofrece 

Cumple:  SI

RD$1,184,193.51 RD$1,184,193.51

Marca: N/A

Entrega: Según Condiciones 

Generales

Garantía: No ofrece

Cumple:  SI

RD$1,200,000.00 RD$1,200,000.00

Marca: N/A

Entrega: Según Condiciones 

Generales

Garantía: No ofrece

Cumple:  NO

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: 

CRÉDITO 30 DÍAS

EVS FILMS PRODUCCIÓN, SRL TRAVELISTA, SRL 

RD$1,397,348.34

RD$1,184,193.51

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: 16-30 DICIEMBRE 2024 TENTATIVAMENTE

*FORMA DE PAGO: CRÉDITO A 30 DÍAS

**ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO

Realizado por:

Sonia M. Guerrero V

Analista

RD$1,082,355.00

RD$917,250.00

RD$165,105.00

CRÉDITO 30 DÍAS

VER EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA 

No presenta un coach certificado como se solicitó

RD$1,200,000.00

RD$216,000.00

RD$1,416,000.00

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$213,154.83

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

10/12/2024

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

LOTE

ÁREA SOLIC. DE COMPRA:  P/ACTIVIDAD DE PROYECCIÓN 2025 EN EL MARCO DE LA PLANIFICACION ESTRATEGICA DE LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS: 

OCHO (08)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

EMPRESAS MACANGEL, SRL 

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

PROVEEDORES 

VALIDACIONES DE CREDENCIALES 

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS


